
2025 年 3 月 11 日 

 

亀戸本店休業・仮店舗オープンによる 

店舗受取サービス休止のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。はせがわ酒店オンライ

ン店 です。 

 

弊社亀戸本店は建て替え工事のため、一時休業する運びとなりました。つきまして

は、現亀戸本店での店舗受取サービスを下記の通り休止させていただきます。 

 

 

 

亀戸本店受取注文締切日：3 月 17 日（月）午前 10 時 ご注文分まで 

受取期日： 3 月 31 日（月）まで 

※受取期日までにご来店がない場合、キャンセルとさせていただきます。 

 

 

 

なお、休業中はカメイドクロック内仮店舗にて営業いたしますが、店舗受取サービ

スの再開につきましては別途ご案内いたしますのでお待ちくださいますようお願い

いたします。 

 

麻布十番店、日本橋店、パレスホテル店、芝倉庫におきましては通常通り店舗受取

サービスをご利用いただけます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

はせがわ酒店 オンライン店 

Mail：order@hasegawasaketen.com 

TEL : 03-6809-5461  ( 平日 9:00～17:00 ) 

 


